Marzec 2012

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo

01.03.2012 13,57 zt|kot kamilek Mariola W. Biatapodlaska 22 690,80 zt
01.03.2012 100,00 zt|Jola Dworcowa LJ1989 22 790,80 zt
01.03.2012 10,00 zt|kot kamilek E‘i’;fost'oiigma 22 800,80 24
01.03.2012 50,00 zHkastracja Tygryska tgggilz O. Aleksandrow 850,80 2
01.03.2012 59,00 zt|kot kamilek Iwona P. Opole 22 909,80 zt

payu allegro: Panna Marple -

persiczka 306,00 zt
01.03.2012 489,00 zt|Kotylion - kalendarze allegro

12,00 zt

kot Dieao 171.00 zt 23 398,80 zt
01.03.2012 10,00 zt|kot Darus i Azja i Olaf Lidia B. Poznan 23 408,80 zt
02.03.2012 20,00 zt[Panna Marple - persiczka 23 428,80 zt
02.03.2012 30,50 zt|kot Darus Sis 23 459,30 zt
02.03.2012 65,00 zt|parasole - 2szt kasiek252 23 524,30 zt
02.03.2012 30,00 zt{Jola Dworcowa Jolanta W. tédz 23 554,30 zt
02.03.2012 -473,26 zt|optata ksiegowa za rok 2011 Fundacja Viva 23 081,04 zt
02.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 23 079,04 zt
02.03.2012 70,00 zt|Radus, Kamilek, Jola Dworcowa |Anna S. Warszawa 23 149,04 zt
05.03.2012|  -367,58 zt :iﬁrg:ff(vlogz*) | klatka kennel - 22 781,46 7
05.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 22 779,46 zt

kotka Peretka 130,59 zt

Sokolniki 141,00 zt

kot Diego 192,99 zt

hotelik 41,00 zt
05.03.2012( -1 675,62 zt{sterylizacje andorka 431,00 zt Centrum dr Seidla

amstaffy - Dora 159,01 zt

amstaffy - Rudolf 271,98 zt

amstaffy - Caro 80,00 zt

amstaffy - Agat 228,05 zt 21 103,84 zt
05.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 21 101,84 zt
05.03.2012 5,00 zt|kot Fidel Adam S. Gliwice 21 106,84 zt
05.03.2012 4,95 z4|kot Fidel pyorid of Words 21 111,79 2+
05.03.2012 50,00 zt|kot Fidel Anna R. Dziatdowo 21 161,79 zt
05.03.2012 30,00 zt|{kot Fidel Maria P. £6dz 21 191,79 zt
05.03.2012 35,00 zt|kot Fidel Kamila K. Gdansk 21 226,79 zt
05.03.2012 5,00 zt|kot Fidel Ewa L. Warszawa 21 231,79 zt
05.03.2012 200,00 zt|kot Fidel LJ1989 21 431,79 zt
05.03.2012 50,00 zt|kot Fidel szalonaona 21 481,79 zt
05.03.2012 5,00 zt|kot Fidel riobravodelnorte 21 486,79 zt
05.03.2012 16,00 zt|torby eco - allegro killashandra_ree 21 502,79 z
05.03.2012 30,00 zt|kot Fidel Justyna S. Pabianice 21 532,79 zt
05.03.2012 10,00 zt|kot kamilek ufo-s 21 542,79 zt
05.03.2012 40,00 zt|kot Fidel przemek_be 21 582,79 zt
05.03.2012 50,00 ztlkoty w szpitaliku CC Monika K. £6dz 21 632,79 zt
05.03.2012 25,00 zt|parasol kiche_wilczyca 21 657,79 zt
05.03.2012 30,00 zt|kot Fidel Katarzyna O. Warszawa 21 687,79 74
05.03.2012 5,00 zt|kot Fidel lendibmw 21 692,79 zt
05.03.2012 100,00 zt|kot Fidel Zuzanna K. Warszawa 21 792,79 zt




05.03.2012 200,00 zt|kot Fidel i kot Kamilek Agata S.-B. Warszawa 21 992,79 zt
05.03.2012 25,00 zt|parasol ewagrz 22 017,79 zt
05.03.2012 6,00 zt|kot Fidel Piotrekxb12r 22 023,79 zt
05.03.2012 30,00 zt|adopcja wirtualna - kot Darus Joanna N. t6dz 22 053,79 zt
05.03.2012| -1 178,04 zt fai?vzvtffat Darus, 505zt kotka 15,7, 20 875,75 2
05.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 20 873,75 zt
05.03.2012 30,00 zt|kot Fidel Milena S. Warszawa 20 903,75 zt
05.03.2012 30,00 zt|kot Fidel Beata R. Bielskpodlaski 20 933,75 zt
05.03.2012 20,00 zi|kot Fidel cobe Iz 20 953,75 2+
06.03.2012( -1 212,40 zt|karma dla schroniska i lecznicy |zooplus 19 741,35 zt
06.03.2012 -2,00 zt|loptata za przelew 19 739,35 zt
06.03.2012 50,00 zt[Panna Marple - persiczka Ewa L. Warszawa 19 789,35 zt
06.03.2012 50,00 zt|kot Fidel Bogna W. Warszawa 19 839,35 zt
06.03.2012 50,00 zt|kot Fidel Joanna R. Krakdéw 19 889,35 zt
06.03.2012 50,00 zt|{kot kamilek Ewa L. Warszawa 19 939,35 zt
06.03.2012 10,00 zt|kot Fidel Anna S. task 19 949,35 zt
06.03.2012 20,00 zt{Jola Dworcowa Luna 888 19 969,35 zt
06.03.2012 50,00 zt|kot Fidel Ewa L. Warszawa 20 019,35 zt
06.03.2012 50,00 zt|{Jola Dworcowa Ewa L. Warszawa 20 069,35 zt
06.03.2012 15,00 zt|kot Fidel Izabela T. 20 084,35 zt

Panna Marple - persica: leki -

51,43z, ust. Vet. - 96zt, karma
06.03.2012 "285.27 M | kra - 67,84zt, karma sucha -

70z4 19 799,08 zt
06.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 19 797,08 zt
06.03.2012 40,00 zt kot Fidel Agata P. todz 19 837,08 zt
07.03.2012 -209,44 ztlkarma dla amstafféw do hotelu 19 627,64 7t
07.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 19 625,64 zt
07.03.2012 50,00 zt|kot Fidel Iwona S. todz 19 675,64 zt
07.03.2012 20,00 zt|kot Fidel wielblad 19 695,64 zt
07.03.2012 25,00 zt|parasol Joanna KA 19 720,64 zt
07.03.2012 65,00 zt|parasole 2szt sroka7 19 785,64 zt
07.03.2012 35,00 zt|koty starszego pana Paulina M. Garwolin 19 820,64 zt
07.03.2012 30,00 zt|kot Fidel Ania i jej Nitro 19 850,64 zt
07.03.2012 50,00 zt|kot Fidel Katarzyna S. Sycow 19 900,64 zt

koty z ul. Bednarskiej - 150zt . .
07.03.2012 200,00 zt Magda P., 50zt SytudJenci E'tigo‘lj:;i'z' fgggf”c'

Etnologii 20 100,64 zt
07.03.2012 20,00 zt|kot Fidel Radostgw T. £odz 20 120,64 zt
07.03.2012 10,00 zt|kot Fidel rafal91 20 130,64 zt

karma dla kota Antosia i kotow
08.03.2012 -148,20 zt w Dt i lecznicy 19 982,44 zt
08.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 19 980,44 zt
08.03.2012 10,00 zt|kot Fidel audiomaniak5 19 990,44 zt
08.03.2012 60,00 zt|kot Fidel Alicja K. Warszawa 20 050,44 zt
08.03.2012 100,00 zt|kot Fidel i kot Kamilek aniallll_2005 20 150,44 zt
08.03.2012 6,00 zt|Panna Marple - persiczka anna_an9 20 156,44 zt
08.03.2012 5,00 zt|kot Fidel anna_an9 20 161,44 z4
08.03.2012 6,00 zt|kot kamilek anna_an9 20 167,44 zt
08.03.2012 10,00 zt|Jola Dworcowa anna_an9 20 177,44 zt
08.03.2012 3,10 zt|Kola Dworcowa pawelko 21 20 180,54 zt




08.03.2012 -30,40 zt|wysyiki parasole i znaczki 20 150,14 zt
08.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 20 148,14 zt
08.03.2012 20,00 z4|kot Kamilek gf;:kr;y”a G. Ruda 20 168,14 2+
08.03.2012 30,00 zt|kot Kamilek i Jola Dworcowa Puszek 29 20 198,14 zt
08.03.2012 5,00 zt|kot Kamilek malgochal61l 20 203,14 zt
08.03.2012 35,00 zt|kot Fidel kaanpe 20 238,14 zt
08.03.2012 5,00 zt|kot Fidel kaanpe 20 243,14 zt
08.03.2012 26,00 zt|P2Zarek magicmada - kocie ;o

ksigzki dla kotow z Bednarskiej 20 269,14 zt
08.03.2012 5,00 zt|kot Fidel naroj_m 20 274,14 zt
09.03.2012 10,00 zt|kot Fidel fantaghiro18 20 284,14 zt
09.03.2012 30,00 zt|kot Fidel Ewa W. Wroctaw 20 314,14 z
09.03.2012 5,00 zt|kot Fidel malgochal61l 20 319,14 z
09.03.2012 70,00 zt|koty w hoteliku kotkins 20 389,14 zt
09.03.2012 28,00 zt|kot Fidel dagmara-olga 20 417,14 zt
09.03.2012 10,00 zt|kot Fidel lukasz1947 20 427,14 zt
09.03.2012 80,01 zt{kot Fidel Aldona M. 20 507,15 z
09.03.2012 50,00 zt|kocieta z Bednarskiej Marcin K. Radom 20 557,15 zt
09.03.2012 100,00 zt|kot Fidel Marcin K. Radom 20 657,15 zt
09.03.2012 13,50 zt /li?]f:llziiw hoteliku - bazarek monikawarszawa 20 670,65 zt
12.03.2012 5,00 zt|kot Fidel orome2 20 675,65 zt
12.03.2012 10,00 zt|kot Fidel niuhuru 20 685,65 zt
12.03.2012 10,00 zt|Jola Dworcowa niuhuru 20 695,65 zt
12.03.2012 10,00 zt|kot Fidel leon-129 20 705,65 zt
12.03.2012 30,00 zt|{kot Fidel Alicja K. Krzywiczyny 20 735,65 zt
12.03.2012 28,00 zt|darowizna na cele statutowe sis 20 763,65 zt
12.03.2012 5,00 zt|kot Fidel laloona_2009 20 768,65 zt
12.03.2012 50,00 zt|{Jola Dworcowa Dorota M. Warszawa 20 818,65 zt
12.03.2012 10,00 zt|kot Fidel chevell 20 828,65 zt
12.03.2012 10,00 zt|kot Fidel J_D_1977 20 838,65 zt
12.03.2012 5,00 zi|kot Fidel kasiad2000 20 843,65 zt
12.03.2012 20,00 zt|kot Fidel Jerzy S. Warszawa 20 863,65 zt
12.03.2012 10,00 zt|kot Fidel fazerr87 20 873,65 zt
12.03.2012 60,00 zt sdsoopkcgfn”ﬁ'rt“a'”a Czarni Bracia | -jina i Krzysiek 20 933,65 21
12.03.2012 5,00 zt|kot Fidel symfoniaa 20 938,65 zt
12.03.2012 65,00 zt|parasole e-dita 21 003,65 zt
12.03.2012 15,00 zt|kot Fidel Wanda B. Warszawa 21 018,65 zt
12.03.2012 -358,00 zt|karma dla Joli Dworcowej 20 660,65 zt
12.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 20 658,65 zt
12.03.2012 20,00 zt|kot Fidel izak181 20 678,65 zt
12.03.2012 10,00 zt|Jola Dworcowa izak181 20 688,65 zt
12.03.2012 100,00 zt|parasole Femka 20 788,65 zt
13.03.2012 20,00 zt|{Jola Dworcowa Aleksandra R. Gdansk 20 808,65 zt
13.03.2012 44,00 zt|kot Fidel Milena88 20 852,65 zt
13.03.2012 30,00 zt|{Jola Dworcowa maja028 20 882,65 zt
13.03.2012 25,00 zt|parasol ancia 20 907,65 zt
13.03.2012 6,00 zt EZZi;er';E;SZka koty z maxyma 20 513,65 2
13.03.2012 40,00 zt|kot Fidel Ewelina M. Sochaczew 20 953,65 zt
14.03.2012 25,00 zt|{Jola Dworcowa Marta J. tomianki 20 978,65 zt




tukasz i Marta J.

14.03.2012 10,00 zt|kot Fidel Sosnowiec 20 988,65 zt
14.03.2012 10,00 zt|Jola Dworcowa J_D_1977 20 998,65 zt
14.03.2012 60,00 zt{Jola Dworcowa jolabuk 21 058,65 zt
14.03.2012 20,00 zt|kot Fidel Paula K. Wroctaw 21 078,65 zt
14.03.2012 25,00 zt|kot Fidel Aleksandra M. Krakow 21 103,65 zt
14.03.2012 25,00 zt[remont kociarni Marta J. tomianki 21 128,65 zt
14.03.2012 65,00 zt|parasole ranka 21 193,65 zt
14.03.2012 30,00 zt|parasole magicmada 21 223,65 zt

bazarek ksigzkowy - koty z .
14.03.2012 50,00 zt Bednarskief‘_ bra;'owobg” magicmada 21 273,65 24
14.03.2012 50,00 zt Arkadiusz R. Choszczno 21 323,65 zt
14.03.2012 2,00 zt{Jola Dworcowa tessa310 21 325,65 zt
14.03.2012 20,00 zt|kot Fidel Dorota P. Bydgoszcz 21 345,65 zt
15.03.2012 5,00 zt|kot Fidel Joanna B. Katowice 21 350,65 zt
15.03.2012 5,00 zt|kot Fidel asia_12_84 21 355,65 zt
15.03.2012 5,00 zt|kot Fidel tolal05 21 360,65 zt
15.03.2012 4,00 zt{Jola Dworcowa mantykora 21 364,65 zt
15.03.2012 25,00 zt|darowizna dla Fundacji Elzbieta S. £édz 21 389,65 zt
15.03.2012 300,00 zt|kot Fidel Marcin K. Radom 21 689,65 zt
15.03.2012 50,00 zt[remont kociarni Rosaline U. Warszawa 21 739,65 zt
16.03.2012 50,00 zt|kot Fidel Mariusz U. Gizycko 21 789,65 zt
16.03.2012 50,00 zt|{kot Fidel bzyk1000 21 839,65 zt
16.03.2012 -25,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 21 814,65 zt
16.03.2012 10,00 zt|kot Fidel mmaciejczykl13 21 824,65 zt
16.03.2012 15,00 zt|kot Fidel kaanpe 21 839,65 zt
16.03.2012 10,00 zt|kot Fidel judi271 21 849,65 zt
19.03.2012 -169.00 zt skarbony do zbiorek (kotylion i

' amstaffy) 21 680,65 zt

19.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 21 678,65 zt
19.03.2012 -840,00 zt|optata za hotel - amstaffy na kocig fape hotel 20 838,65 zt
19.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 20 836,65 zt
20.03.2012 100,00 zt|kot Fidel kajaxyzl 20 936,65 zt
20.03.2012 462,25 zt|torby eco - kotylion gosiaa 21 398,90 zt
20.03.2012 30,00 zt|darowizna casica 21 428,90 zt
20.03.2012 20,00 ztlanorektyczki Aleksandra G. Prosna 21 448,90 zt
20.03.2012 -36,00 zt|wysyiki parasole 21 412,90 zt
20.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 21 410,90 zt

Panna Marple - persiczka (leki
20.03.2012 -305,65 zt/111,82zt; badania 148,83z;

leczenie 45zf) 21 105,25 z
20.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 21 103,25 zt
20.03.2012 -133,70 zt|smycze i kagance dla amstaffow 20 969,55 zt
20.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 20 967,55 zt
20.03.2012 12,24 zt|Poraniona koteczka Monika B. Rumia 20 979,79 zt
20.03.2012 300,00 zt|Poraniona koteczka Matgorzata M. Sopot 21 279,79 zt
20.03.2012 300,00 zt|Poraniona koteczka Marcin K. Radom 21 579,79 zt
20.03.2012 300,00 zt|anorektyczki Marcin K. Radom 21 879,79 zt
20.03.2012 50,00 zt|Poraniona koteczka Patrycja W. Krakow 21 929,79 zt
20.03.2012 65,00 zt|Poraniona koteczka Joanna W. Krakow 21 994,79 zt
20.03.2012 6,00 zt|Poraniona koteczka Anita W. Zalesie Gdérne 22 000,79 zt
20.03.2012 5,00 zH|Poraniona koteczka Bogumita T.

Raciborowice Gérne

22 005,79 zt




20.03.2012

20,00 zt

Poraniona koteczka

Marta S. Stargard

Gdanski 22 025,79 zt
20.03.2012 30,00 zt|Poraniona koteczka igal3 22 055,79 zt
20.03.2012 12,00 zt|Poraniona koteczka Piotr P. Chetmza 22 067,79 zt
20.03.2012 60,00 zt|Poraniona koteczka Monika B. Poznan 22 127,79 zt
20.03.2012 10,00 zt|Poraniona koteczka Sylwia B. Pruszkéw 22 137,79 zt
20.03.2012 35,00 zt|Poraniona koteczka igeé'laes' Kedzierzyn 22 172,79 7
20.03.2012 200,00 zt|Poraniona koteczka Iwona D. Warszawa 22 372,79 zt
20.03.2012 50,00 zt|Poraniona koteczka Milena S. Warszawa 22 422,79 zt
20.03.2012 20,00 zt{Poraniona koteczka Maria W. Warszawa 22 442,79 zt
20.03.2012 10,00 zt Ej’;?(‘;‘ z Bednarskiej - bazarek |y.044 p. 6dz 22 452,79 21
20.03.2012 50,00 zt|Poraniona koteczka Anna G. Opole 22 502,79 zt
20.03.2012 15,00 zt|Poraniona koteczka izak181 22 517,79 zt
21.03.2012 50,00 zt|Poraniona koteczka Olga G. Piechowice 22 567,79 zt
21.03.2012 20,00 zt|{Poraniona koteczka e-lina2007 22 587,79 zt
21.03.2012 100,00 zt|Poraniona koteczka Renata T. Stalowa Wola 22 687,79 zt
21.03.2012 20,00 zt|Poraniona koteczka Ewelina B. Gdansk 22 707,79 zt
21.03.2012 15,00 zt|Poraniona koteczka Malwina S. Wroctaw 22 722,79 zt
21.03.2012 50,00 zt|Poraniona koteczka Katarzyna K. Warszawa 22 772,79 zt
21.03.2012 10,00 zt|Poraniona koteczka Monika C. Krakow 22 782,79 zt
21.03.2012 5,00 zt|Poraniona koteczka chodowiecki 22 787,79 zt
21.03.2012 10,00 zt|Poraniona koteczka 16kajal6 22 797,79 zt
21.03.2012 10,00 zt|Poraniona koteczka sensimilia 22 807,79 zt
21.03.2012 100,00 zt|Poraniona koteczka LJ1989 22 907,79 zt
21.03.2012 20,00 zt|Poraniona koteczka Magdalena M. Gliwice 22 927,79 zt
21.03.2012 70,00 zt{Poraniona koteczka Erezdezr;“e’;i/a:l(%ile 22 997,79 21
21.03.2012 5,38 zt|Poraniona koteczka Piotr W. Putawy 23 003,17 zt
21.03.2012 100,00 zt|Poraniona koteczka Mateusz D. Zagnansk 23 103,17 zt
21.03.2012 6,11 zt|Poraniona koteczka Rajmund N. Boguszdéw 23 109,28 zt
21.03.2012 5,00 zt|Poraniona koteczka Matgorzata T. Piastow 23 114,28 zt
21.03.2012 20,00 zt|Poraniona koteczka Anna M. Soshowiec 23 134,28 zt
21.03.2012 100,00 zt|Poraniona koteczka Anna S. Warszawa 23 234,28 zt
21.03.2012 10,00 zt|Poraniona koteczka Paulina W. Bielawa 23 244,28 zt
21.03.2012 20,00 zt{Poraniona koteczka ggrrtr);ra W. zalesie 23 264,28 21
21.03.2012 100,00 zt|Poraniona koteczka askott 23 364,28 zt
21.03.2012 -197,92 ztlokna do lokalu 23 166,36 zt
21.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 23 164,36 zt
21.03.2012 25,00 zt|Poraniona koteczka Karolina W. Warszawa 23 189,36 zt
21.03.2012 50,00 zt|lamstaffy - Magnat Dorota tomianki 23 239,36 zt
21.03.2012 10,00 zt|Poraniona koteczka Wanda N. Znin 23 249,36 zt
21.03.2012 20,00 zt|Poraniona koteczka Matgorzata P. Gliwice 23 269,36 zt
22.03.2012 -30,00 zt{{magnesy 23 239,36 zt
22.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 23 237,36 zt
22.03.2012 15,00 zt|Poraniona koteczka Anita W. Pakosc¢ 23 252,36 zt
22.03.2012 15,00 zt|kot Fidel milena88 23 267,36 zt
22.03.2012 10,00 zt|Poraniona koteczka Teresa A. Bydgoszcz 23 277,36 zt
22.03.2012 10,00 zt mortyszja 1 23 287,36 zt
23.03.2012 50,00 zt|parasol i torba eco beghera 23 337,36 zt
23.03.2012 5,00 ztjanorektyczki Anita W. Zalesie Gdérne 23 342,36 zt




Ewelina S. Siemianowice

23.03.2012 50,00 ztlanorektyczki gl 23 392,36 7t
23.03.2012 50,00 zt|Poraniona koteczka E\Iltle“na S. Siemianowice 23 442,36 74
26.03.2012 10,00 zt|anorektyczki Marzena B. Wroctaw 23 452,36 zt
26.03.2012 10,00 zt|anorektyczki antosia24 23 462,36 zt
26.03.2012 10,00 zt|Jola Dworcowa beata_b74 23 472,36 zt
26.03.2012 100,00 ztlanorektyczki Magdalena B. Lublin 23 572,36 zt
26.03.2012 70,00 zt{Jola Dworcowa nika 0577 23 642,36 zt
26.03.2012 8,00 zt|anorektyczki laluna88 23 650,36 zt
26.03.2012 90,00 zf| 2zarek magicmada - KO 2 Iyaria s. Sosnowiec 23 740,36 7
27.03.2012 40,00 zt|parasol czarna_nutka 23 780,36 zt
27.03.2012 58,53 ztlanorektyczki Barbara K. 23 838,89 zt
27.03.2012 -450,00 zt|torby eco 23 388,89 zt
27.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 23 386,89 zt
27.03.2012 -62,00 zt|karma kot Azja 23 324,89 zt
27.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 23 322,89 zt
28.03.2012 -209,44 zt|lamstaffy - kama do hotelu 23 113,45 z
28.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 23 111,45 zt
28.03.2012 50,00 zt|{Jola Dworcowa deity90 23 161,45 zt
28.03.2012 500,00 ztjremont kociarni Marcin K. Radom 23 661,45 zt
28.03.2012 12,00 zt|jwysyitka parasolki kiche_wilczyca 23 673,45 zt
28.03.2012 14,00 zt|Jola Dworcowa lawenia 23 687,45 zt
29.03.2012 200,00 zt|kot Fidel Michat C. Betchatow 23 887,45 zt
29.03.2012 -36,00 zt|wysyiki parasolKki 23 851,45 zt
29.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 23 849,45 zt

153zt rollup, 97,87zt artykuty do
30.03.2012(  -250,87 21| > "0 Iopkalu yruy 23 598 58 21
30.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 23 596,58 zt

karma dla p Lan... opiekunow
30.03.2012 -531,56 zt|kotdéw - 486,56zt, 45zt karma

dla Diedgo 23 065,02 zt
30.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 23 063,02 zt
30.03.2012 -39,91 zt|czynsz kociarnia 23 023,11 zt
30.03.2012 -2,00 zt|optata za przelew 23 021,11 zt
30.03.2012 100,00 ztladopcja wirtualna Diego Marcin K. Radom 23 121,11 zt
30.03.2012 30,00 zt|adopcja wirtualna Diego Krzysztof R. Gtogow 23 151,11 zt
30.03.2012 4,00 ztlanorektyczki magdaa949 23 155,11 zt

suma na koniec msc.

23 155,11 z}




